DOM Nº 7041 DE 10/05/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
027/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  –  SEME  -  ÓRGÃO
GERENCIADOR,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –
SEMDES – ÓRGÃO PARTICIPANTE.
CONTRATADA: HEM EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA – ME.
OBJETO: a retificação do nº do Processo no preâmbulo da Ata de Registro de Preços nº
027/2024, assim:
Onde se lê:
processo nº. 85.499/2024
Leia-se:
processo nº. 85.499/2023
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2024.
SIGNATÁRIOS:  Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretária Municipal de Educação,
Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social Interina e
Edilson de Paula Sales - Titular do Fornecedor.
PROCESSO: 28131/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000390039003300360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7041 DE 10/05/2024

		2024-05-09T17:06:56-0300